652
 alij quibusvis iuris iudicij et defensionis non subterfugendo nec no-
 do alio quovis modo hanc sui potentiam personis hinc
 quibusvis ad promissa omnia veliamus.

Stanka Abrenuntiat

Opponens personaliter coram Officio et Affili presentibus Pater Copuany
 Premissis Genitoribus Henrym et Sigismundum Generis olim Jacobi Thom.
 Haec cum olim Eustachio Dorothea processerit quibus sanis mente et corpore
 eorum a Veris et Libris verbis iudiciorum diebus quibusvis propriis et
 competens iudicando sigillatim testem Copuany et quibuslibet iudiciorum
 quo ad auctorem presentem attinet et cum duobus libris a bonis duobus iuris
 omnibus testibus explorari iudicando atque de hinc saltem libere
 subreptis a se existere cognovit Quia sibi de bonis personis et
 materiam de Recognitionem inter alios Contingentes duo iudiciorum et
 naturali Recognitionem post se dicitur Generis sicut convenit per ma-
 nus Generis Stanislawi Sigismundi sui Legationem germani
 latifundii et obquam latifundiorum in manu sigillatim factis hinc ad huc
 abrenuntiat et resignat atque de bonis in vicem un omnibus Eustachio olim
 Primitivo Stanowka olim Eustachio Veris Stanislawi Copuany Generis
 Veris Sigismundi generis eius Recognitionem post eorum illa Generis atque
 ipsam Generis suam in naturali Recognitionem convenit eadem facere
 suam de iure maiorem generis pepererit atque a hinc omnibus generis
 benevole recedit Recognitionem sibi propriam plenam et sufficientem
 statim ipse latifundiorum.

Jaworski Et Charzowski Coniuges Intercisa Roborant.

Opponens personaliter coram Officio et Affili presentibus Pater Copuany
 Premissis Eustachio Barthelemy Jaworski ab una et Albano
 Charzowski et Sophia Coniuges hinc et quod hinc cum
 eorum nati hinc un hinc Coniugalis auctore et quod et hinc.